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Tiimi tai työryhmä Rovaniemen koulutuskuntayhtymä REDUn opiskelijakunta 
 
Kokousnumero 2025/01  
 
Kokouksen aika 21.1.2025 klo 14.30-15.30 
 
Kokouksen paikka Teams 
 
Osallistujat   (yliviivatut poissa) 
 
Opiskelijajäsenet: Lapin koulutuskeskus REDU, Jänkätie 

Saana Mikkonen (auto), varajäsen Ronja Tuoma (auto) 
Tommi Pekkala (metsä), varajäsen Eeli Tuisku (metsä) 
Ellinoora Ronkainen (luonto), varajäsen Helmi Aikio (luonto) 
Emilia Moilanen (elintarvike), varajäsen Anni Kiviniemi (elintarvike) 
 
Lapin koulutuskeskus REDU, Jokiväylä 
Taika Teräs (rakennus, talotekn., pinta ja puu), varajäsen Aino Suopajärvi (rakennus, 
talotekn., pinta ja puu) 
Josefiina Rautio (kokki), varajäsen Iida Ruokamo (kokki) 
Juulia Saarela (matkailu), varajäsen Emmi Markkanen (matkailu) 
Kia-Maria Mäkinen (tekstiili), varajäsen (avoin) 
 
Lapin koulutuskeskus REDU, Kemijärvi 
Eevi Luttinen (liiketoiminta), varajäsen Ronja Luusua (liiketoiminta) 
 
Lapin koulutuskeskus REDU, Kittilä / Kolari 
Aamu Penders (sote), varajäsen Pasi Ruti (liiketoiminta) 
 
Lapin koulutuskeskus REDU, Porokatu 
Helga Lahtinen (sote), varajäsen Nella Poikela 
 
Lapin koulutuskeskus REDU, Sodankylä 
Suvi Mattus (liiketoiminta), varajäsen Jenna Pietikäinen (rakennus) 
 
Santasport Lapin Urheiluopisto 
Aada Virkberg (liikunta), varajäsen Sanni Ylitapio (kasvatus ja ohjaus) 
 
Valmentava koulutus 
edustajat nimetään vuosittain syksy-kevät ajanjaksolle 
Milla Morottaja, varajäsen Veeti Ljetoff 
 

Henkilökunnan edustajat Riitta Karusaari, vararehtori 
  Henna Yli-Huikku, opinto-ohjaaja 
 
Lisäksi kutsuttuina Kaisa Koskimäki ja Juho-Pekka Niemelin 
 
Lisätietoja  riitta.karusaari@redu.fi ja henna-yli-huikku@redu.fi  

mailto:riitta.karusaari@redu.fi
mailto:henna-yli-huikku@redu.fi
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Asialista – sisällysluettelo: 

1 Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen 2 

2 Kokouksen työjärjestys 2 

3 TIITUS harkka opiskelijan hyödynnettäväksi; Kaisa Koskimäki 2 

4 Opiskelijatutor -kyselyn tulokset; Kaisa Koskimäki ja Juho-Pekka Niemelin 3 

5 Opiskeluhuoltosuunnitelma; Riitta Karusaari 3 

6 Opiskelijan yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelma; Riitta Karusaari 3 

7 Muut asiat ja kokouksen päättäminen 3 

 
 

 

1 Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen 

Tervetuloa opiskelijakunnan tapaamiseen 
 
Tarkistettiin läsnäolijat - tervetulleita kokoukseen olivat kaikki jäsenet ja varajäsenet. 
Kokouspalkkio maksetaan varsinaiselle jäsenelle, mutta hänen poissaollessa varajäse-
nelle. 
 
Kokouksen muistiot julkaistaan osoitteessa Opiskelijakunta - REDU 
 

2 Kokouksen työjärjestys 

Tapaamisessa käsitellään asialistalle kirjatut asiat, sekä kaikki opiskelijoiden esittämät 
ja tapaamisessa esille tuodut asiat. 
 

3 TIITUS harkka opiskelijan hyödynnettäväksi; Kaisa Koskimäki 

 
Esitys: 
 
Kaisa esittelee Tiitus harkka -ohjelmaa ja sitä, miten opiskelija voi hyödyntää sitä 
oman koulutus- ja oppisopimuksen suunnittelussa ja toteuttamisessa. 
 
Sovittiin: 
Kaisa esitteli Tiitus harkkaa ja kannusti opiskelijoita tekemään sinne oma profiili. Tiitus 
harkka mahdollistaa koulutus- ja oppisopimuspaikkojen löytymisen. Lapissa Laphan 
työpaikat ovat siirtyneet käyttämään Tiitus harkkaa opiskelijoille tarjottavissa työelä-
mäjaksoilla. Eri yksikköihin on tulossa pop up perehdytystilaisuudet Tiitus harkasta. 

https://www.redu.fi/fi/opiskelijalle/osallistu/opiskelijakunta
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4 Opiskelijatutor -kyselyn tulokset; Kaisa Koskimäki ja Juho-Pekka Niemelin 

 
Esitys: 
 
Kaisa ja Juho-Pekka esittelevät opiskelijatutor-kyselyn tulokset. Käydään tulosten sisäl-
löstä keskustelua. 
 
Sovittiin: 
Juho-Pekka esitteli kyselyn tuloksia, kyselyyn oli yli 300 vastaajaa. Tutoreiden toimin-
nassa ja siihen liittyvissä toiveissa korostuu tutoreiden järjestämät tilaisuudet ja ta-
pahtumat.  
 
Kehitettäväksi jäi tarkastella ja varmistaa että kaikki opiskelijat saisivat jatkossa kyse-
lyt. Lisäksi se, että miten ja mihin kyselyt lähetetään, on merkitystä sen saavutettavuu-
den vuoksi. 
 

5 Opiskeluhuoltosuunnitelma; Riitta Karusaari 

 
Esitys: 
 
Riitta esittelee joulukuussa 2024 päivitetyn Opiskeluhuoltosuunnitelman sisällön ja 
käydään asiasta keskustelua. 
 
Sovittiin: 
Riitta kävi läpi Opiskeluhuoltosuunnitelman sisältöä ja sen käyttötarkoitusta. 
 
 

6 Opiskelijan yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelma; Riitta Karusaari 

 
Esitys: 
 
Riitta esittelee joulukuussa 2024 päivitetyn Opiskelijan yhdenvertaisuus- ja tasa-arvo-
suunnitelman sisällön ja käydään asiasta keskustelua. 
 
Sovittiin: 
Riitta kävi läpi suunnitelmaa ja tarkemmin kuluvan vuoden tavoitteita. 
 

7 Muut asiat ja kokouksen päättäminen 

 

- Tulossa Amis tekee hyvää -kampanja ja REDU 30 v juhlavuosi tänä vuonna 2025 

o Opiskelijatapahtuma/tilaisuudessa olisi hyvä että saataisiin eri alat esille 

Santasport Lapin urheiluopiston ja Lapin koulutuskeskus REDUn tutkin-

noista. 
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- Sovitaan kevätkaudelle tapaaminen: lähitapaaminen Rovaniemellä Jokiväylän yksi-

kössä pe 14.3.2025 klo 10.15-12.15. 

 
 
Muistion kirjoitti Riitta Karusaari 22.1.2025. 


